COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 099/2016-COGEPS

RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA COM

ARGUIÇÃO DO 1º PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

DOCENTES POR PRAZO DETERMINADO DA

UNIOESTE – PSS1-2016.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando:

- o disposto no art. 4º do edital nº 095/2016-COGEPS, de 13 de setembro de

2016;

- que não houve interposição de recursos contra o resultado da prova

didática com arguição, conforme prazo concedido pelo edital nº 095/2016-

COGEPS, de 13 de setembro de 2016;

TORNA PÚBLICO:

A ratificação do resultado final da Prova Didática com Arguição dos

candidatos inscritos para o 1º Processo Seletivo Simplificado para

Contratação de Docentes por Prazo Determinado (PSS1-2016), publicados

pelo edital nº 095/2016-COGEPS, de 13 de setembro de 2016.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 20 de setembro de 2016

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE